PAGE
2

	[image: image1.png]

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от__________________

№ _____
ст. Куринская

Об утверждении отчета о выполнении плана приватизации

муниципального имущества Куринского сельского
поселения Апшеронского района за 2018 год
Рассмотрев результаты приватизации муниципального имущества Куринского сельского поселения Апшеронского района, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», согласно решениям Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 21 марта 2019 года № 254 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Куринского сельского поселения Апшеронского района», от 24 января 2018 года № 196 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2018 год» (в редакции решения от 28.06.2018 № 222) Совет Куринского сельского поселения Апшеронского  района р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении плана приватизации муниципального имущества Куринского поселения Апшеронского района за 2018 год (прилагается).

2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района Григорьевой Е.А. разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района Печерского В.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куринского сельского поселения

Апшеронского района

         М.В.Усов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района

от ________________ № ______

ОТЧЕТ

 о выполнении плана приватизации муниципального имущества
Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2018 год

	№

п/п
	Наименование объекта

продажи
	Способ

приватизации
	Рыночная

стоимость,

с учетом НДС, рублей
	Начальная цена,

согласно рыноч​ному отчету, с учетом НДС,

 рублей
	Цена

продажи, с учетом НДС,

рублей
	Покупатель

имущества
	Реквизиты

договора купли-

про​дажи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Автомобиль ВАЗ 2107 легковой

	1.1
	Автомобиль

ВАЗ 2107 легковой
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.
	45,0
	45,0
	60,0
	Гайбель Ф.К.
	Договор

№ 1 от

24 октября 2018 года

	         Итого:
	45,0
	45,0
	60,0

Глава Куринского сельского поселения

Апшеронского района

М.В.Усов